
 
 
 
 

3. SJEDNICA  -  09. RUJNA 2025. GOD. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      IZVJEŠĆE 
O IZVRŠENJU PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

ZA 2024. GODINU 
 

 
PREDLAGATELJ: Gradonačelnik 

 
IZVJESTITELJ: Marijo Vinko, dipl. ing. arh.,  

pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno 
uređenje 
 

MATERIJAL IZRADIO: Upravni odjel za financije i komunalno gospodarstvo  
- Dean Dragičević, univ. mag. oec. 
- Marijo Vinko, dipl. ing. arh.  
 

AKTI: 1. Dopis predlagatelja 
2. Izvješće  
3. Prijedlog Zaključka Gradskog vijeća 

 
 
 
 
 

 

 

Točka 4. 

 























































PRIJEDLOG 

Na temelju članka 33. stavka 1. točke 30. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na  __. sjednici održanoj _____   
2025. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2024. godinu 
 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. 
godinu. 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela. 
 

KLASA: Predsjednik 
URBROJ: Gradskog vijeća 

 
Dugo Selo, Stjepan Štefinovec 


	1. naslovna
	2. dopis gradonačelnika
	3. izvješće_0001
	4. prijedlog zaključka GV
	ZAKLJUČAK


